
SHQlPERiSER E P LI B L I K

MINISTRIA E ARSIMIT

QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE
DREJTORIA E PROVIMEVE TE SHTETIT

Tirana, meOJ.^^S.^2026NrMOO prot.
ORGANIZIMII PROVIMIT TE SHTETIT DHE PORTALIT TE MESUESIT

SEZONIXXI MAJ - QERSHOR 2026

Eenjte 07.05.2026 E premte 08.05.2026E merkure 06.05.2026E marte 05.05.2026Ehene 04.05.2026

09:00 Biologji Kimi09:00 Biologji

10:30 Portal Biologji / Kimi10:30 Portal Biologii

12:00 Biologji / Kimi 12:00 Biologji Kimi

13:30 Portal Biologji / Kimi

E premte 15,05.2026

13:30 Portal Biologji / Kimi

E enjte 14.05.2026Emgrkurg 13.05.2026E martfi 12,05.2026Ehene 11.05.2026

09:00 Instrumente Miizikore 09:00 Fizike09:00 Gjuhe Italiane09:00 Gjuhe Frenge09:00 Gjuhe Gjermane
10:30 Portal Muzike / Muzike SHA 10:30 Portal Fizike10:30 Portal Gjuhe Italiane10:30 Portal Gjuhe Frenge10:30 Portal Gjuhe Gjermane

12:00 Gjuhe Gjermane / Gjuhe Greke 12:00 Instrumente Muzikore 12:00 Fizike / Arte Skenike12:00 Gjuhe Italiane12:00 Gjuhe Frenge / Koreografi
13:30 Portal Fizike / Arte Skenike13:30 Portal Muzike / Muzike SHA13:30 Portal Gjuhe Italiane13:30 Portal Gjuhe Frenge / Balet13:30 Portal Gjuhe Gjermane / Gjuhe

Greke SHA

E premte 22.05.2026Eenjte 21.05:2026E arerkure 20.05.2026E marte 19.05.2026E hene 18.05.2026

09:00 Arsim Fillor09:00 Arsim Fillor09:00 Arsim Fillor09:00 Arsim Fillor09:00 Arsim Fillor
10:30 Portal Arsim Fillor10:30 Portal Arsim Fillor 10:30 Portal Arsim Fillor10:30 Portal Arsim Fillor10:30 Portal Arsim Fillor

12:00 Arte Figurative12:00 Arsim Fillor12:00 Arsim Fillor12:00 Arsim Fillor12:00 Arsim Fillor
13:30 Portal Art Pamor/Art PamorSHA13:30 Portal Arsim Fillor13:30 Portal Arsim Fillor13:30 Portal Arsim Fillor13:30 Portal Arsim Fillor

E premte 29.05.2026E enjte 28.05.2026E merkure 27.05.2026E marte 26.05,2026Ehene 25.05.2026

09:00 Arsim Special09:00 Arsim Special09:00 Arsim Special09:00 Arsim Special

10:30 Portal Arsim Special

12:00 Arsim Special

10:30 Portal Arsim Special10:30 Portal Arsim Special10:30 Portal Arsim Special

12:00 Arsim Special 12:00 Shkenca Sociale12:00 Arsim Special
13:30 Portal Shkenca Sociale13:30 Portal Arsim Special13:30 Portal Arsim Special13:30 Portal Arsim Special
E premte 05.06,2026E enite 04.06-2026E mSrkure 03.06.2026E marte 02.06.2026Ehene 01.06.2026

09:00 Gjcografi 09:00 Matematike09:00 Histori09:00 Histori Gjeografi10:00 Shkenca Sociale / Histori Gjeografi
Edukate

10:30 Portal Matematike10:30 Portal Gjeografi10:30 Portal Histori10:30 Portal Histori / Gjeografi11:30 Portal Shkenca Sociale / Histori /

Gjeografi

13:00 Histori Gjeografi 12:00 Matematike12:00 Gieografi12:00 Gjeografi12:00 Histori

13:30 Portal Matematike13:30 Portal Gieografi13:30 Portal Gjeografi13:30 Portal Histori14:30 Portal Histori / Gieografi

Web site; wwvv.qshagov.alBulevardi Zhan D’Ark, Nr. 23, Tirane

Faqe I nga 2



•

Eenite ll.06:2026 ■ ^ E premte 12,06,2026E tngitair&.!Q:06,2026Emartg,09;06..2O26EhanS 08.06^026

09:00 Gjuhe Shqipe dhe Letersi09:00 Gjuhe Shqipe dhe Let^rsi09:00 Gjuhe Shqipe dhe Letgrsi09:00 Matematike Informatikg10:00 Matematike Fizike

10:30 Portal Gjuhe Shqipe dhe Letersi10:30 Portal Gjuhe Shqipe dhe
Letersi

10:30 Portal Gjuhe Shqipe dhe Letersi10:30 Portal Matematike / TIK11:30 Portal Matematike / Fizike

12:00 Gjuhe Shqipe dhe Letersi12:00 Gjuhe Shqipe dhe Letersi 12:00 Gjuhe Shqipe dhe Letersi12:00 Matematike Inform^tike /
Ekonomi

13:00 Matematike Fizike / Informatike

13:30 Portal Gjuhe Shqipe dhe Letersi13:30 Portal Gjuhe Shqipe dhe
Letersi

13:30 Porta! Gjuhe Shqipe dhe Letersi13:30 Portal Matematike / TIK /

Ekonomi

14:30 Portal Matematike / Fizike / TIK

Eeiiite 18.06:2026 Epremte 19;06.2026Emarte 16.06.2026 E mertcure 17.06.2026E hene 15:06,2026

09:00 Edukim Fizik09:00 Gjuhe Angleze09:00 Gjuhe Angleze09:00 Gjuhe Angleze10:00 Gjuhe Shqipe dhe Letersi

11:30 Portal Gjuhe Shqipe dhe Letersi 10:30 Portal Edukim Fizik10:30 Portal Gjuhe Angleze10:30 Portal Gjuhe Angleze10:30 Portal Gjuhe Angleze
12:00 Edukim Fizik12:00 Gjuhe Angleze12:00 Gjuhe Angleze12:00 Gjuhe Angleze13:00 Gjuhe Angleze

14:30 Portal Gjuhe Angleze 13:30 Portal Edukim Fizik13:30 Portal Gjuhe Angleze13:30 Portal Gjuhe Angleze13:30 Portal Gjuhe Angleze

E prante 26,06^2026Eenite 25:06:2026E merkiirg 24,06.2026E matte 23.06.2026E hene 22.06.2026
09:00 Edukim Fizik09:00 Edukim Fizik09:00 Edukim Fizik09:00 Edukim Fizik10:00 Edukim Fizik

10:30 Portal Edukim Fizik 10:30 Portal Edukim Fizik10:30 Portal Edukim Fizik10:30 Portal Edukim Fizik11:30 Portal Edukim Fizik

12:00 Edukim Fizik12:00 Edukim Fizik12:00 Edukim Fizik13:00 Edukim Fizik

13:30 Portal Edukim Fizik13:30 Portal Edukim Fizik13:30 Portal Edukim Fizik14:30 Portal Edukim Fizik

DREJTORI PERGJITHSHEftl

/M, -o’

Web site: www.qsha.gov.alBulevardi Zhan D’Ark, Nr. 23, Tirane
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